平成 27年３月 31日

各  位

会 社 名      川崎重工業株式会社

代表者名      取締役社長 村山 滋

（コード番号 7012 東京① 名古屋①）

問い合わせ先    広報部

部長 大森 恵子

（TEL.03-3435-2130）

所在不明株主の株式買い取り及び自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 27 日から平成 27 年３月２日まで公告を行いました所在不明株

主の株式売却につきまして、本日開催の取締役会において、会社法第 197 条第３項及び第

４項の規定に基づき、所在不明株主の所有株式を当社が自己株式として買い取ること及び

会社法第 178 条の規定に基づき同株式を消却することを決議し、下記の通り実施しました

ので、お知らせします。

記

１． 所在不明株主の株式買い取りに係る事項の内容

（１）買取対象株式総数 当社普通株式 1,087,339株

（発行済株式総数（自己株式除く）に対する割合 0.06%）

（２）買取日   平成 27年３月 31日

（３）買取単価  607円

※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

（４）買取総額  660,014,773円

２． 自己株式の消却に係る事項の内容

（１）消却する株式総数 当社普通株式 1,087,339株

（上記１．により取得した自己株式の全数）

（２）消却後の発行済株式数 1,670,805,320株

（３）消却日   平成 27年３月 31日

以 上